

[ایران کنفرانس](#)

امکان جابجایی پذیرفته شدگان کارشناسی ارشد و دکتری سال 94 دانشگاه آزاد فراهم شد

امکان جابجایی پذیرفته شدگان مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری تخصصی سال 94 دانشگاه آزاد اسلامی فراهم شد.

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری آنا، دکتر علوی فاضل معاون سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی، در خصوص امکان جابجایی پذیرفته شدگان سال 94 دانشگاه آزاد اسلامی در مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری تخصصی گفت: براساس سیاست بومی گزینی دانشگاه و به منظور امکان تحصیل افراد در محل سکونت و تقویت بنیان خانواده و کاهش مشکلات تردد با موافقت ریاست محترم دانشگاه، پذیرفته شدگان این آزمون ها می توانند با مراجعه به سامانه اینترنتی این معاونت به آدرس net.azmoon.www نسبت به ثبت درخواست جابجایی خود اقدام نمایند.

علوی فاضل درخصوص نحوه ثبت درخواست توسط داوطلبان گفت: پذیرفته شدگان مقطع دکتری تخصصی می توانند با مراجعه به این سامانه یکی از واحدهای دانشگاهی مجری رشته امتحانی خود را برای جابجایی درخواست نمایند. همچنین پذیرفته شدگان مقطع کارشناسی ارشد می توانند با توجه به مجموعه امتحانی خود درخواست رشته/محل جدید را در سامانه ثبت نمایند.

معاون سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی در خصوص چگونگی ثبت درخواست در سامانه گفت: داوطلبان برای ثبت درخواست خود لازم است از بخش «دریافت شماره دانشجویی ورودی های سال 1394» سامانه مذکور شماره دانشجویی خود را دریافت و سپس این شماره را به همراه شماره شناسنامه خود در محل مربوطه وارد و پس از ورود به سامانه نسبت به انتخاب رشته/محل جدید اقدام نمایند.

علوی فاضل درخصوص چگونگی اصلاح درخواست های ثبت شده توسط داوطلبان گفت: داوطلبان می توانند برای اصلاح درخواست ثبت شده قبلی خود با مراجعه مجدد به سامانه، نسبت به ثبت درخواست جدید اقدام نمایند. در صورتی که داوطلبی بیش از یک درخواست را در سامانه ثبت نماید آخرین درخواست وی بر اساس تاریخ و زمان ثبت، ملاک عمل قرار خواهد گرفت.

وی گفت: پذیرفته شدگان دوره دکتری تخصصی پژوهش محور امکان جابجایی را ندارند و سامانه جابجایی از ساعت 19 چهارشنبه مورخ اول مهرماه باز شده و داوطلبان تا روز دوشنبه مورخ 6 مهرماه فرصت دارند درخواست جابجایی خود را در سامانه ثبت نمایند. نتایج جابجایی پذیرفته شدگان نیز روز پنجشنبه مورخ 9 مهرماه از طریق همین سامانه اعلام خواهد شد.

